
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

***********
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE  N.  836    DEL   14/12/2018     REGISTRO GENERALE

DETERMINAZIONE  N.  155    DEL   12/12/2018      REGISTRO DI SETTORE

********************************************************************************

OGGETTO: Impegno e contestuale liquidazione servizio  di rinnovo Hosting monodominio 
    Ditta  Aruba Business  Srl   €. 168,25  Periodo  dal 17/11/17 al 17/11/18.

Cig. Z80265040D
********************************************************************************



IL RESPONSABILE DELL’ AREA  ECONOMICO FINANZIARIA
Premesso :

• che con Delibera di G. M. n. 159 del 21/10/11, è stata attribuita la Gestione del Servizio 
Informatico all'Area Economico Finanziaria ;

Vista la Fattura elettronica presentata dalla  Ditta Aruba Business Srl Via Gulinelli 21/A-
44122  Ferrara  (FE)   n.  A18PMS0000631   del   20/11/2018  di  €.  168,25, acquisita  al  nostro
protocollo il 23/11/16  prot.10951     per il rinnovo del servizio  per il periodo dal 17/11/17 al
17/11/18  per il servizio di Rinnovo Hosting monodominio oltre servizio di casella email PEC ed
altro come si rileva dalla fattura ;

Ravvisata la necessita' liquidare la somma di  €. 168,25  iva inclusa  a  favore della Ditta
Aruba Business Srl     per il rinnovo del servizio al fine di garantire la necessaria continuità del
servizio de quo;

– Visto il vigente regolamento di contabilità;
– Visto lo statuto Comunale,
– Visto l' O. R. EE. LL. Vigente in Sicilia.

DETERMINA

Impegnare la somma complessiva del saldo di €. 168,25 di cui (imponibile €.137,91  ed €.
30,34  Iva ) sul Cap. 20471 “ Manutenzione e aggiornamento software e hardware 
Imp.   574/18;

Liquidare e pagare la ditta Ditta Aruba Business Srl Via Gulinelli 21/A-44122 Ferrara (FE)
la somma  complessiva di   €. 168,25   per il rinnovo del servizio di Hosting monodominio
Ord. mediante accredito sul C/C. IBAN: IT 32 R 03127 13000 000000000877; 




